5

令和元年 ７月 １２日

保護者各位

群馬県立太田高等学校

校 長 高橋 博

太田高校アメリカＮＡＳＡ研修研修２０２０についての一次調査

早星の候、みなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また、

日頃より本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき、心より感 謝申しあげます。

さて、本校では標記研修を来春に実施する計画を進めております。本校生徒の知的好奇心を

喚起し、国際的な視野を養い、真の学習力を身につけることを願い、企画したものです。

今回の調査は、参加希望者の概数を知り、計画の概要をまとめるための調査です。ご家族で

相談され、現段階で希望がございましたら、下記の参加希望書の提出をお願いいたします。

記

１．日 時 令和２年３月１４日（土）～２２日（日） 計９日間

２．参加対象 本校１，２年生

３．定 員 ３０名

４．参 加 費 約５２万円

５．引 率 添乗員（旅行社）１名、本校職員１名同行

６．研修概要 昨年度の日程表を参照

７．備 考 詳細な資料は、太田高校ホームページの「保護者の方へ」のページにあり

ますので、そちらをご覧ください。

－－－－－－－－－－ き り と り せ ん －－－－－－－－－－

太田高校アメリカＮＡＳＡ研修２０２０に参加を希望します。

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印

備考１：この一次調査票は７月１９日（金）までに担任の先生に提出して下さい。

備考２：正式な申込期間は８月２６日（月）～８月３０日（金）です。